747105 STAGING KOW000851967 67.00 60 60 48.50 2909.70 2.50 72.74 2.50 72.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3055.18

10 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 STAGING KOW000851959 49.00 100 100 35.47 3546.70 2.50 88.67 2.50 88.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3724.04

Total: 1020 1020 69456.96 1736.42 1736.42 0.00 0.00 0.00 72929.81

Amount 
(INR) :

Seventy Two Thousand Nine Hundred and Twenty Nine and Eighty One paisa Only